

SOUPIS PRACÍ 25-05-08

Stavba: OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt: Oprava přepážky kabelový prostor -poškození korozivními jevy vč.požární izolací- úprava konstrukcí a uložení ,obnova natěrů a vymaleb - ZAK1028454

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10 Datum: 12.05.2025

Zadavatel: Pražské služby,a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 99 856,50

D N00 CELKEM 99 856,50

D HSV Práce 69 586,00

1	K	B003	Bourání-sadrokarton - odstranění stávajících zdi a konstrukcí SDK	h	36,000	254,00	9 144,00
2	K	B002	Bourání-ciha - obourání zdiva vč.uklidu vybouraných hmot	h	16,000	283,00	4 528,00
3	K	Z003	Zednícke práce- Sadrokarton -mont.SDK konstrukcí snížení stropu vč.zaklopení a vyspravek	h	84,000	380,00	31 920,00
4	K	V002	Výmalby-natěr - dvojitý natěr stěn-příček a stropu	m2	155,000	54,00	8 370,00
5	K	T003	Natěračské práce - obnova natěrů konstr.,dvojitý natěr vč.penetrací podkladů	h	18,000	288,00	5 184,00
6	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické ,úpravy prostůpů - uložení dílů ,přeložka konstrukcí uložení a rozvodů sítí el.	h	28,000	290,00	8 120,00
7	K	U003	Transport materiálu - doprava	h	4,000	580,00	2 320,00

D N01 Materiál 30 270,50

8	M	59030029	deska SDK protipožární DF tl 15mm	m2	87,500	138,00	12 075,00
9	M	59030636	profil obvodový 19x24mm	m	5,000	29,20	146,00
10	M	59030046	profil stěnový CW 75	m	78,000	42,80	3 338,40
11	M	59030043	profil vodící stěnový UW 75	m	38,000	37,80	1 436,40
12	M	19111007	hydroprofil UD	m	12,000	38,60	463,20
13	M	19111008	hydroprofil CD	m	20,000	51,10	1 022,00
14	M	63150970	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 60mm	m2	38,000	107,00	4 066,00
15	M	59030318	tmel vyrovnávací pro SDK	kg	25,000	39,40	985,00
16	M	59030679	lepidlo na spáry finální pro SDK desky	litr	1,000	991,00	991,00
17	M	42146219	houba brusná zrnitost K100 100x68x28mm	kus	20,000	31,00	620,00
18	M	58562230	hmota nátěrová penetrační pro pastovité omítky univerzální	kg	7,500	105,00	787,50
19	M	58124009	hmota malířská za mokra velmi dobře otěruvzdorná bílá	litr	28,000	155,00	4 340,00